quo et hijs qui in carne erant spiri-  
tualiter ueniens predicauit. qui in cre-  
duli fuerant aliqui. quando expecta-  
bant dei patientiam i diebus uoe cum  
fabricaret archa in qua pauci id est  
octo aie salue facte sunt. Sed et nos  
nunc similes forme saluos facit bap-  
tisma no carnis deposito sordium.  
sed i scientie bone interrogatio in dei  
presurrectione ihu x  
qui est in dextera dei. **B**enedictus  
Her dies qui. **V.**

qui ue-  
nit in no- mine do-  
mini de us do-  
minus et il-  
lus it no bis.

**A**lle luya.

**A**ngelus domini descen-  
dit de celo et acco-  
dit in la-  
pidem et sede-  
bat su-

**Null. t. S. marci**  
Videntem discipuli  
abierunt in galile per eum.  
am i montem ubi steterat ill' ihus  
Et uidentes eu adorauit. quida autem  
dubitauit. Et accedens ihus locutus  
est eis dicens. Data est michi omnis  
potestas: in celo et in tra. Euntes ergo  
docete omnes gentes: baptizantes eos  
in nomine patris et filij et spic sci. docentes  
eos seruare oia quecuq; mandauero  
uis. Et ecce ego uobiscum sum oibz diebus  
usq; ad consumma-  
tionem seculi. **Credo dr. offe:** **F**uit uo bis

hic di- es memoria us alle-  
lu- uo et diem fe-  
stum celebrabi- tis sollempne  
do in no in progenies ue- stras  
gi- ti in sempiternu di- em alle-  
luya al- le luya alle-  
lu- uo.

**H**ostias qe dne placatus assidue  
quas pro renatoru expiatioe pccati desti-  
natis i pro acceleratioe celestis auxilij.

**D.** *psa.* Te quide. **C**ommunicates. **D**ata est michi

omnis potestas in caelo et in terra

alleluia et in spiritibus sanctis omnes gentes baptizantes eos in nomine pa-

tris et filii et spiritus sancti alleluia

in nomine domini et quae eius tuis dignatibus renouare iustitias a temporalibus delictis dignanter absolue. *ps. salua*

**A** duxit dominus populum suum in exultatione alleluia

et electos suos in lege

et alleluia et alleluia

Confitemini dominum et in uocare

*Handwritten notes at the bottom of the page, including 'Hanc orationem' and other illegible text.*

tes opera eius. **G**loria. **E**u. **o**mnis.

**Q**ui festa paschalia ueneranda egimus per hunc ducimus ad gloriam aeterna mereamur. *ps. Ino per angeli*

**R**emouentes omnem malitiam et omnem dolum et simulacra uices et inuidiam et omnes detractiones sicut modo geniti infantes rationabiles sine dolo iniquitate ut in eo crescatis in salutem. si tamen gustastis quoniam suauis est dominus. ad quem accedentes lapide uinum ab hominibus quidam reprobati. a deo autem electi et iustificati. et ipsi tanquam lapides uini super edificant domos spirituales. hoc domum sancti offerre spirituales lapides acceptabiles deo. *ps. in spiritu*

**P**ropter quod dicit scriptura. Erat paruum in syon lapide summus angularis et firmamentum fundamentum factum. et omnes qui crediderunt in eum non confundentur. **V**obis igitur homines credituri: non credituri autem lapides qui reprobauerunt edificantes hic factus est in caput anguli et lapis offensionis et petra scandali huius qui obediunt uerbo nec credunt in quo et positi sunt. **V**os autem gentes electae in lege sacerdotum gens sancta uelut quisquis. ut sitis amicitia et qui de tenebris uos uocauit in mirabile lumine suum. **E**um autem non plus: nunc autem plus dei. **E**um seruati uiam: nunc autem

**A** *Handwritten initial 'A' with decorative flourishes.*

**D**eus qui in abrahe famili  
 an ope humano gra obediē  
 ne exempla p̄buiti. dēde uobis et  
 tuos p̄cepta tēditūne ne om  
 nis adimplere. **S**icut in  
 filio uiu: et ait. Confortare et esto ro  
 bustus: tu em̄ introduces filios isrl'  
 in terram quā pollicitus sum eis: et ego  
 ero tecū. Postq̄ ergo sp̄it moyses  
 uerba legis huius in uoluntate atq; cō  
 plēuit: p̄cepit leuitis qui portabant  
 archam federis dñi dicens. Tollite li  
 brū istū: et ponite illū in latere archę  
 federis dñi dei ur̄i. ut sit ibi contra te  
 in testimoniū. Ego em̄ suo stentio  
 nem tuā. et ceruicem tuā durissimam  
 adhuc uiuente me et ingrediente us  
 br̄i semp̄ stentiose egistis contra  
 dñm et quanto magis nū mortuus  
 fuero. Congregate ad me om̄s ma  
 iores natu p̄trib: ur̄as atq; doctores.  
 et loquar audientib: eis sermones  
 istos. et inuocabo contra eos celum et  
 terram. Non em̄ q̄ post mortē meā  
 unque ageris et declinabitis cito de  
 uia quā p̄cepi uobis. et uenerit uo  
 bis mala in extremo tpe. qm̄ feceritis  
 mala. in consp̄u dñi. ut irriteris cū  
 per ope manū ur̄as. Locut  
 est ergo moyses audiente uniuersis  
 filiis isrl' uerba car  
 nis huius et ad finem us  
 q; compleuit. **Quinto.**

**A**ttē

de ce hui et lo quae.

et audi at terra uerba ex ore  
 me. **E**xpectetur s  
 aut p̄buit eloquium me  
 um et descendat sicut ros uerba  
 me sicut ymber su  
 per gamma. **E**t sicut  
 me su se uniuersa quae  
 men d uniuersa ca ho.  
**D**a te magnitudinem deo  
 uo sicut deus uera ope  
 e us et omnes in e  
 eius uoi a a. **D**eus  
 fidelis in quo us est iniquitas

iusus et sanctus dominus.

**D**eus qui nobis per prophetas o-  
ra precepisti temporalia relinquere  
atque ad eterna festinare da famulis  
tuis ut qui a te iussa cognoverunt et  
implere celesti inspiratione valeant.